
Zarządzenie Nr V/470/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie dotychczasowej umowy najmu  

lokalu użytkowego znajdującego się w budynku przy ul. Górzystej 5/11 

w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 3 uchwały Nr XVII/194/2004 Rady  

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 26 lutego 2004 roku w sprawie określenia zasad 

i trybu udostępniania lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Ostrowiec   

Świętokrzyski – zarządza się, co następuje:  

 

 § 1. W związku z reorganizacją podmiotu dotychczas wynajmującego lokal użytkowy  

o powierzchni 74,50 m2, który znajduje się w budynku przy ul. Górzysta 5/11 w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, tj. z rezygnacją z prowadzenia działalności gospodarczej przez Wiesławę 

Minkina pn. „Wiesława Minkina Pracownia Protetyki i Ortodoncji” zamieszkałej w Ostrowcu 

Świętokrzyskim ……………….…..…….., wyraża się zgodę na zmianę dotychczasowej 

umowy najmu przedmiotowego lokalu zawartej z Wiesławą Minkina i Renatą Rycąbel, na  

rzecz Renaty Rycąbel zamieszkałej  …………….………………. prowadzącej działalność 

gospodarczą pn. „Renata Rycąbel – Pracownia Stomatologiczna”. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich  

w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 


